
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 130  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zamian za dzień 11 listopada 2023 roku - święto przypadające w sobotę - ustalam dzień 
14 sierpnia 2023 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3564FCA6-A54B-479F-ABF5-F8DAB7D79567. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


